

Konferencja online

ŚWIĘTO MOCY KOBIET

"Moc intuicji w
spełnianiu marzeń."



2023

FEMINTU

PRZYGOTOWANE PRZEZ:

Klaudia Szymura i Karolina Mucha

Klaudia Szymura

Klaudia żyje życiem pełnym marzeń i pięknych wizji, które nieustannie realizuje.

Dzięki swojej wewnętrznej mocy, odwadze do realizacji marzeń i podążaniem za głosem intuicji mieszkała już w wielu miejscach na Ziemi, m. in. na Ibizie, w Austrii, słonecznej Andaluzji czy Nowej Zelandii. Marzenie uchwycenia w obiektywie chwili, jako fotografki i videografki - dziś jest jej codziennością i rozwijającym się biznesem.

Mieszkając w magicznej Nowej Zelandii przyszła do niej wizja wymarzonej pracy, dzięki której będzie mogła pomagać innym w realizacji ich marzeń i tak dziś jest nauczycielką intuicji.

W swojej pracy wykorzystuje potencjał najwyższej mądrości, pracę z podświadomością i intuicją do odkrywania siebie, a także stwarzając łagodną przestrzeń sięga do największych marzeń i pomaga je manifestować. Stosuje techniki pracy z intuicyjnym pisaniem, intencjami, afirmacjami, prowadzi medytacje, pomaga w odróżnieniu głosu ego od głosu intuicji. Pomaga kobietom pracować z ich przekonaniem, które często blokują przed działaniem.



Klaudię znajdziesz:

[Klaudia Szymura na Facebooku](#)

szymura.contentcreator@gmail.com

CODZIENNE RYTUAŁY

1. Pobądź ze sobą.

WYBIERZ SIĘ NA SPACER W NATURZE. SAMA ZE SOBĄ, BEZ TELEFONU. ZABIERZ ZE SOBĄ ZESZYT/ DZIENNIK.

WYCISZ SIĘ, SPĘDŹ ZE SOBĄ MINIMUM 30MINUT W CELU POŁĄCZENIA SIĘ ZE SOBĄ. ZADBAJ O SWOJĄ ENERGIĘ. SPRAWDŹ JAKIE EMOCJE SĄ W TOBIE ŻYWE. CO ODCZUWASZ NA DANĄ CHWILĘ. PRZELEJ TE EMOCJE NA PAPIER.

ODPOWIEDZ SOBIE NA PYTANIE: CZEGO PRAGNIE DOŚWIADCZAĆ MOJA DUSZA?

2. Będąc w stanie refleksji wypisz w dzienniku swoje intencje i afirmacje.

Intencje to zdania, które kierują naszą energię na to co chcemy zaprosić do naszego życia. To nasze prośby, pragnienia, które płyną prosto z naszego serca. To jak pójście do restauracji i zamówienie u kelnera dania. Nie zastanawiam się jak kucharz przygotowuje to danie, ale jestem pewna, że otrzymam konkretne danie. To zamówienie Twoich prośb do Wszechświata. Nie zastanawiasz się jak to się dokona, wiesz, że tak będzie. Nie skupiasz na tym uwagi. Wierzysz w to całym sercem, że to się dokona. To jak zasianie ziarna i czekanie, aż wyrośnie piękna roślina. Co chcesz zaprosić do swoje życia?

Zwróć uwagę z jakiej przestrzeni tworzysz intencje. Ważne jest, aby nie wychodziły one z energii braku. Energia braku nie przyciągnie do Twojego życia tego, czego pragniesz. Pamiętaj by tworzyć je z przestrzeni miłości i pozytywnej energii.

Przykład:

Moją intencją jest życie w Nowej Zelandii.

CODZIENNE RYTUAŁY

Afirmacje- zdania wspomagające nasze intencje. Pomagają przekierować nasze myśli na to jaką rzeczywistość chcemy zaprosić do naszego życia. Ważne jest, aby to były zdania, w które osobiście wierzysz. Nie używaj słowa nie - nasza podświadomość tego nie zna. Muszą to być zdania w formie terażniejszym.

Powtarzaj te afirmacje codziennie rano i wieczorem.

Przykład:

*Wszechświat wspiera mnie na każdym kroku.
Jestem kreatorką swojego życia.*

*To niesamowite z jaką lekkością płyną do mnie pieniądze z każdej
możliwej strony.*

3. Odsłuchaj medytacji i połącz się na głębszym poziomie ze swoją wizją wymarzonego życia. Medytację możesz pobrać tutaj - [MEDYTACJA OD KLAUDII.](#)



Karolina Mucha (Femintu - Caro Fly) - fotografka z wieloletnim doświadczeniem, która stworzyła autorską metodę dodając do kobiecych terapeutycznych sesji zdjęciowych proces transformacyjny, specjalistka w dziedzinie zastosowania fotografii w coachingu i rozwoju osobistym oraz certyfikowana trenerka metaforycznych fotografii AHA, energoterapeutka, organizatorka i prowadząca warsztaty rozwojowe dla kobiet, pasjonatka kobiecego światła i wewnętrznego piękna.

